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Nr 49.

Ankom till riksdagens kansli den 19 maj 1922 kl. le. m

Utlåtande, i anledning av fullmäktiges i riksbanken framställ
ning om pensionstillägg åt vissa f. d. befattnings
havare i riksbanken och vid Tumba bruk samt vissa 
pensionsberättigade änkor och barn.

I skrivelse till bankoutskottet hava fullmäktige i riksbanken hem
ställt, att utskottet ville föreslå riksdagen dels medgiva, att pensions
tillägg enligt enahanda grunder, som av riksdagen fastställdes beträffande 
vissa för detta befattningshavare i statens tjänst med flera pensionärer 
samt vissa änkor och barn efter befattningshavare i statens tjänst, finge 
utgå jämväl till vissa för detta befattningshavare i riksbanken samt vid 
Tumba bruk ävensom till vissa pensionsberättigade änkor och barn efter 
delägare i bankostatens änke- och pupillkassa eller änke- och pupill
kassan vid riksbankens avdelningskontor och pappersbruk; dels ock be
myndiga fullmäktige att för ifrågavarande ändamål av riksbankens medel 
använda erforderligt belopp.

Enligt utskottets mening böra givetvis personer, som varit an
ställda i riksbanken och vid Tumba bruk, ävensom pensionsberättigade 
änkor och barn efter delägare i bankostatens änke- och pupillkassa eller 
änke- och pupillkassan vid riksbankens avdelningskontor och pappers
bruk komma i åtnjutande av pensionstillägg enligt samma grunder, som 
av innevarande års riksdag må varda godkända för pensionstillägg till 
vissa för detta befattningshavare i statens tjänst med flera pensionärer 
samt vissa änkor och barn efter befattningshavare i statens tjänst 
med flera.

Kostnaderna för nu ifrågavarande tillägg synas, på sätt fullmäktige 
föreslagit, böra bestridas av riksbankens medel.
Bihang till riksdagens protokoll 1922. 8 saml. 36 käft. (Nr 49—50.)

Utskottet.
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Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen, i anledning av fullmäktiges i 
riksbanken framställning, må

. dels medgiva, att pensionstillägg må utgå till 
vissa f. d. befattningshavare i riksbanken samt vid 
Tumba bruk ävensom till viBsa pensionsberättigade 
änkor och barn efter delägare i bankostatens änke- 
och pupillkassa eller änke- och pupillkassan vid riks
bankens avdelningskontor och pappersbruk enligt de 
grunder, som av innevarande års riksdag må varda 
godkända för pensionstillägg till vissa f. d. befatt
ningshavare i statens tjänst med flera pensionärer samt 
vissa änkor och barn efter befattningshavare i statens 
tjänst med flera;

dels ock bemyndiga fullmäktige i riksbanken att 
för ifrågavarande ändamål av riksbankens medel an
vända erforderligt belopp.

Stockholm den 19 maj 1922.

På bankoutskottets vägnar:

EMIL KRISTENSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Gustafsson, Lindley, Vindahl, Malmberg, Berge, Bonde

son, Lindgren och Bodin samt
av andra kammaren: herrar KHstensson, Gustafsson i Örebro, Borggren. Somme- 

lius, Lovén, Kloo, Wikström och Strindlund.


